notaris. 

4. Verificatie van het aanwezigheidsquorum 

Het bureau heeft vastgesteld dat uit de lijst van de aanwezigheden volgt dat de op de 
vergadering aanwezige of vertegenwoordigde aandeelhouders 4.802.350 aandelen aanhouden 

op een totaal van elf miljoen driehonderdzevenentachtigduizend vijfhonderddrieënnegentig 

(11.387.593) aandelen uitgegeven door de Vennootschap. 

Er zijn geen obligatiehouders aanwezig of vertegenwoordigd. 

Een eerste buitengewone algemene vergadering, gehouden voor meester Tim 

Carnewal, notaris te Brussel, op 26 juni 2018 om 10.00 uur, kon niet geldig beraadslagen over